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۱۷ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۹۴

در بخش پیشین گزارش به این واقعیت اشاره 
کردیم که بازنده اصلی چندگانگی نهادهای نظارت 
بر محتوای شبکه نمایش خانگی، کسی جز کلیت 
انقلاب، فرهنگ ملی - میهنی - اسلامی مردم و 
خانواده ها نخواهند بود. ریشه این چندگانگی ها 
اما در کجاســت و برای علاج آن چه باید کرد؟ 
کسانی که بر عاملیت وزارت ارشاد در این حوزه 
تأکید دارند، به بند )22( ماده )2( قانون اهداف 
 و وظایف وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی که 
»صدور اجازه تأسیس یا انحلال مراکز، مؤسسات 
و مجامع فرهنگــی، مطبوعاتی، خبری، هنری، 
سینمایی، سمعی و بصری و مؤسسات انتشاراتی 
و تبلیغاتی در کشور و نظارت بر فعالیت های آنها 
و همچنین ناشرین و کتاب فروشان در چارچوب 
ضوابــط و مقررات مربــوط.« را از وظایف این 

وزارتخانه می دانند، استناد می کنند. 
براین اساس، باید وزارت ارشاد را مرجع صدور 

مجوز و نظارت در این حوزه تلقی نمود.
متولیان صداوســیما اما از این سو معتقدند مطابق 
قانون اساسی، وظیفه نظارت در این حوزه بر عهده این 
سازمان اســت. چرا که در نظام حقوقی ایران مطابق 
اصل 175 قانون اساسی ســازمان صداوسیما متولی 
اصلی رسانه در کشور است و بر اساس اصل 44 قانون 
اساسی اداره رادیو و تلویزیون در کشور بر عهده بخش 
دولتی است. از سویی، به موجب بند دوم نظریه تفسیری 
شماره 79/21/979 شورای نگهبان در خصوص اصل 
44 قانون اساسی و امکان تأسیس شبکه های خصوصی 
رادیــو و تلویزیون: »مطابق نص صریح اصل 44 قانون 
اساسی در نظام جمهوری اسلامی ایران رادیو و تلویزیون 
دولتی است و تأسیس و راه اندازی شبکه های خصوصی 
رادیویی و تلویزیونی به هر نحو، مغایر این اصل است. 
بدین جهت انتشار و پخش برنامه های صوتی و تصویری 
از طریق سیستم های فنی قابل انتشار فراگیر )همانند 
ماهواره، فرســتنده، فیبر نوری و غیره( برای مردم در 
قالب امواج رادیویی و کابلی غیر از سازمان صداوسیمای 

جمهوری اسلامی ایران خلاف اصل مذکور است.«
اختلافاتی که همچنان ادامه یافت

امید می رفت تا نامه رســمی رهبر معظم انقلاب 
خطــاب به رئیس جمهور وقت در ســال 94، گره این 
اختلافات را بگشاید، اما چنین نشد. آیت الله خامنه ای در 
نامه مذکور که نوعی حکم حکومتی تلقی می شد، تأکید 
کرده بودند: »مسئولیت صدور مجوز و تنظیم مقررات 
صوت و تصویر فراگیــر در فضای مجازی و نظارت بر 
آن منحصراً بر عهده سازمان صداوسیماست.« اختلاف 
جدید ایــن بود که منظور از صــوت و تصویر فراگیر 
چیست؟ بر همین اساس و ظاهراً پیرو مباحث مفصل 
در کمیسیون فرهنگی مجلس طی سال 97، کمیسیون 

چالش های نظارت بر محتوای شبکه نمایش خانگی

کلاف سردرگمی که فقط به دست مجلس باز می شود
 بخش دوم

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس: درکمیسیون فرهنگی مجلس این 
دیدگاه وجود دارد که باتوجه به مســتندات صداوسیما مسئولیت ساترا 
)سازمان تنظیم مقررات رســانه های صوت و تصویر فراگیر( با سازمان 
صداوسیماست؛ اما ازآنجا که مجوزها را وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

صادر می کند، این مسئله نیاز به تأمل بیشتری دارد.

 وجود خلأ قانونی، مهم ترین مانعی اســت که به سامان رسیدن مسئله 
نظارت بر تولیدات شبکه نمایش خانگی را در سال های گذشته ناممکن 
کرده اســت. امری که نیازمند اهتمام جدی و فوری اعضای کمیسیون 

فرهنگی و کلیت مجلس به این حوزه است.

مربوطه با عنایت به جایگاه شورای عالی فضای مجازی 
در این حوزه، طی نامه ای رسمی مفهوم تعبیر فوق را از 
آن شورا استعلام می کند. پس از آن، دبیر شورای عالی و 
رئیس مرکز ملی فضای مجازی، تعریف ذیل را از تعبیر 
یادشده در نامه رهبر معظم انقلاب، ارائه می دهد: »توزیع 
گسترده یا ایجاد قابلیت توزیع گسترده محتوای صوتی و 
تصویری درصورتی که هر چهار شرط زیر را داشته باشد 
صوت و تصویر فراگیر خواهد بود:1- به صورت یک سویه 
و برای مخاطب عام باشد.2- الزامی به شناسایی کاربر 
مخاطب نباشــد. 3- بیــش از 5000 کاربر مخاطب 
هم زبان داشــته باشــد. 4- محتوای توزیع شده، زنده 

بوده یا کنداکتور و جدول پخش زمانی داشته باشد.«
این همه اما باز هم رافع اختلافات نشد و پس از آنکه 
جمعی از نمایندگان مجلس در سال 99 به دنبال ارائه 
طرحی جدید برای نظارت رسمی صداوسیما بر تولیدات 
شبکه نمایش خانگی رفتند، علی اصغر کاراندیش معاون 
حقوقی، امور مجلس و استان های وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در  18 شهریورماه 99، طی  نامه ای مشروح و 6 
صفحه ای به دلایل مخالفت وزارت ارشاد با طرح نظارت 
سازمان صداوسیما بر شبکه نمایش خانگی پرداخت. در 

بخشی از این نامه می خوانیم: »آنچه که در سامانه های 
ویدئو درخواســتی )vod( اتفاق می افتد و صداوسیما 
مدعی فراگیر بودن آن است و طرح نمایندگان محترم 
هم منطبق بر همین دیدگاه بوده یا در تأیید آن است، 
صــوت و تصویر فراگیر )broadcast( نیســت؛ زیرا برابر 
تعریفی که از مرکز ملی فضای مجازی قبلًا ارائه شــد، 
ارتباط منبع فرســتنده با گیرنــده در این نوع ارتباط 
یک به یــک و محتوای دارای مجــوز از وزارت متبوع از 
طرف ســامانه های موجود برای کاربران مشخص و در 

راستای محتوای درخواستی آنان است.« 
رفت وبرگشت یک تبصره در لوایح

 بودجه دو سال
اسفندماه 99 اما نمایندگان مجلس، تبصره ای کوتاه 
را درباره وظایف ساترا در متن لایحه بودجه سال 1400 
آوردند. تبصره ای که یک ســال بعد و در زمان بودجه 
سال 1401 با ایراد قانونی شورای نگهبان، به نوعی حذف 
شد. متن بند مذکور چنین بود: »مسئولیت صدور مجوز 
و تنظیــم مقررات صوت و تصویــر فراگیر و نظارت بر 
آن، منحصراً بر عهده ســازمان تنظیم مقررات صوت و 
تصویر فراگیر )ساترا( سازمان صداوسیما است. سازمان 
صداوسیما موظف اســت در راستای حفظ ارزش های 
ایرانی – اسلامی و نظام خانواده بر تمام مراحل تولید آثار 
حرفه ای در فضای مجازی نظارت کند و ضمن ارتقای 
کیفی تولیدات از اثرات ســوء آن در جامعه جلوگیری 
به عمل آورد.« در جریان تصویب لایحه بودجه ســال 
جاری و پس از نامه نگاری اتحادیه تولیدکنندگان فیلم 
و برنامه های تصویری ایران، انجمن صنفی شرکت های 

نمایش ویدئوی آنلاین، کانون تهیه کنندگان رسانه های 
دیــداری و انجمن صنفی کارگردانان ســینما به دبیر 
شورای نگهبان و درخواست آنها پیرامون رفع ابهام در 
خصوص فرایند نشر و تولید آثار ویدئویی، شورا به تبصره 

مجلس در این زمینه ایراد وارد نمود. 
شورای نگهبان در تشــریح علت مخالفت خود با 
تبصره مذکور، تداخل این مسئولیت با »وظایف قانونی 
سایر دستگاه ها« را به عنوان ایراد این جمله ذکر کرده 
است. به نظر می رسد اینجا منظور از »سایر دستگاه ها«، 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است. پس از آن بود که 
مجلس، جمله اولیه را با عبارت . »مســئولیت صدور 
مجوز و تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر و نظارت 
 بر آن، منحصراً بر عهده ســازمان صداوســیما است.« 
جایگزیــن نمود و عبارت مهم »نظارت بر تمام مراحل 
تولید آثار حرفه ای در فضای مجازی« را از مصوبه خود 

حذف کرد. 
این جملــه  جدید، دقیقاً همان متنی اســت که 
رهبر انقلاب در سال 1394 در پاسخ به استفساریه ای، 
دربــاره صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی مرقوم 
کرده بودند. براین اســاس، امروز و در سال 1401 هم 
همچنان مشکل به قوت خود باقی است و نهایتاً تکلیف 
قانونی نظارت بر شبکه نمایش خانگی هنوز به صورت 
شــفاف مشخص نشده است. هرچند با روی کار آمدن 
دولت جدید ظاهراً اختلافات در این زمینه قرار اســت 
فروکش کند و همه به نقش ساترا در این زمینه گردن 
بنهند. واقعیت اما این اســت که این هم حلال معضل 

موجود در این حوزه نخواهد بود!

اختلافات وزارت ارشاد و صداوسیما 
رفع شده است؟

سید مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در یکی از اولین اظهار نظرهایش در بدو به عهده گرفتن 
این وزارتخانه، درباره مدیریت وی او دی ها تصریح کرده 
بود: »مجوزها را باید ســازمان ســینمایی صادر کند!« 
همچنین محمد خزاعی، رئیس ســازمان سینمایی نیز 
آبان ماه سال گذشته اظهار داشته بود: »مصوبه واگذاری 
نمایش های خانگی و پلتفرم ها به ســازمان صداوســیما 
نیازمند بازنگری است و در حال حاضر، موضوع از طریق 
مجاری و مراجع ذی صلاح در حال پیگیری است. جایگاه 
نظارتی و شأن وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان 
سینمایی باید حفظ شود؛ البته، تجربه چندساله هم نشان 
داده اســت علاوه بــر نارضایتی ســینماگران و صنوف؛ 
تناقضات و چندگانگی در نظارت های کیفی و محتوایی 
تولیدات این حوزه ایجاد شــده اســت معتقدیم مصوبه  
مجلس در این زمینه نیازمند بازنگری و اصلاح اســت. از 
نمایندگان محترم مجلس و کمیســیون فرهنگی انتظار 
داریم به بررسی و بازنگری این موضوع بپردازند و نظارت 
بر شبکه های نمایش خانگی را به وزارت ارشاد بازگردانند.«

خزاعی در بخشی دیگر از سخنان خود با اشاره به 
پیگیری جدی شخص وزیر و سازمان سینمایی دررابطه با 
موضوع پلتفرم ها گفته بود: »این مطالبه جامعه سینمایی 
کشور است. در حال پیمودن مسیرها و برگزاری جلسات 
با مراکز ذی ربط هســتیم و امیدواریم در مراکز قانونی 
تصمیم گیری ایــن کار به جریان بیفتد. معتقدیم باید 
صفر تا صد جریان »وی او دی ها« به ارشــاد برگردد. 

مأموریت ســاترا، اساساً، با سایر مأموریت های سازمان 
صداوسیما مغایرت دارد. مأموریت های بزرگ و متعدد 
صداوســیما، باعث می شــود تا این مأموریت مضاعف 
به درستی پیگیری نشود و تناقضات نظارتی صداوسیما 
در پلتفرم ها و تلویزیون گواه این موضوع است. ضمن 
اینکه تلویزیون در حالی می خواهد در این زمینه نظارت 
و سیاســت گذاری کند که خودش یکی از رقبای این 
پلتفرم هاست، و به خاطر این رقابت و تضاد منافعی که 
دارد نمی تواند کار ارزیابی، نظارت و ارزشیابی محتوایی 

این بخش را بر عهده داشته باشد.«
تغییر موضعی که باز هم می تواند تغییر کند!

27 بهمن سال گذشــته حبیب ایل بیگی معاون 
نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی در گفت وگویی از 
دیدگاه جدید این سازمان در موضوع نظارت بر محتوای 
شبکه نمایش خانگی خبر داد. ایل بیگی ماحصل جلسات 
متعدد این ســازمان با ســاترا را در دو نکته دانست؛ 
»نخســت این که مجوز صادرشــده از سوی سازمان 
ســینمایی برای نمایش اینترنتی فیلم های سینمایی، 
کفایت کند و فیلم ها نیازمند مجوزی تازه از سوی ساترا 

برای نمایش در پلتفرم ها نباشند؛ امری که البته چندان 
مورد مناقشه هم نبود و تاکنون مواردی از ممیزی مجدد 
فیلم های سینمایی در پلتفرم ها گزارش نشده بود. دوم 
این که بررسی و صدور مجوز برای سریال های خانگی، از 
سوی سازمان سینمایی متوقف شده و همه این امور به 
ساترا محول شود.« توافق مذکور در حالی صورت گرفته 
است که ســازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و 
تصویر در فضای مجازی )ساترا( همچنان دارای قانون 
مصوب مجلس شورای اسلامی برای تأسیس نیست و 
ساختار، دامنه اختیارات و حدود و ثغور فعالیت آن بر 
اساس متن قانون تعیین نشده است. امری که می تواند 
با تغییر مدیران هر یک از دو سازمان ساترا و سازمان 
سینمایی و اختلاف نظر مدیران جدید، تفاهم مورد اشاره 

را مورد خدشه قرار دهد.
علاج اصلی در دست مجلس است 

مجموعه آنچه تا اینجا گفته شد، همگی نشان دهنده 
آن است که وجود خلأ قانونی در این حوزه، مهم ترین 
مانعی اســت که به سامان رســیدن مسئله نظارت بر 
تولیدات شبکه نمایش خانگی را در سال های گذشته 
ناممکن کرده اســت. امری که نیازمند اهتمام جدی 
و فوری اعضای کمیســیون فرهنگی و کلیت مجلس 
به این حوزه اســت. اواخر فروردین ماه سال جاری اما 
غلامرضــا منتظری، نایب رئیس کمیســیون فرهنگی 
مجلس در همین زمینه به خبرگزاری ایرنا گفته است: 
»درکمیسیون فرهنگی مجلس این دیدگاه وجود دارد 
که باتوجه به مســتندات صداوسیما مسئولیت ساترا با 
سازمان صداوسیماست؛ اما ازآنجا که مجوزها را وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی صادر می کند، این مسئله نیاز به 
تأمل بیشتری دارد.« سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی یا ســاترا یکی 
از نهادهای وابسته به صداوسیمای جمهوری اسلامی 
ایران است که مسئولیت تنظیم گریِ رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر در فضای مجازی ایران را بر عهده دارد. 
وی با اشاره به نشستی که کمیسیون فرهنگی با 
فعالان حوزه سینما، نمایش و موسیقی داشته است، 
می افزاید: »یکی از بحث های جدی مان همین موضوع 
بود. قرار شد بعد از ماه مبارک رمضان نشست هایمان 
را ادامــه بدهیــم. نظــرات تخصصــی کمیســیون 
 فرهنگــی برای مجلس بســیار حائز اهمیت اســت. 
نمی شود با سرعت راجع به این موضوع تصمیم گیری 
کرد و این مســئله نیاز به توقف و دقت و دوراندیشی 
دارد. در کمیســیون فرهنگی نگاهمان این است که 
شــتاب زده تصمیم نگیریم. چون پرسش های فراوانی 
وجود دارد.« در این زمینه اما مباحث فراوان دیگری 
هــم وجود دارد کــه در بخش بعدی گــزارش بدان 

خواهیم پرداخت.

شرحعنوانردیف

واگذاري اداره امور عملیات و بهره برداري از جایگاه شرکتي 36، 11، 53، 54، 55، و دامپزشکی به صورت گروهیموضوع مناقصه1

یکسال شمسي.) شرکت در صورت فروش هر جایگاه از طریق سازمان خصوصي سازي یک ماه قبل مراتب را به برنده مناقصه اعلام مي کند و ایشان مدت اجراي قرارداد2
نیز مکلفند با راهبري منطقه نسبت به تحویل جایگاه به خریدار و خاتمه پیمان اقدام کنند. (

606/619/728/38 ریال بر مبنای قانون کاربرآورد پایه3

980/430/936/1 ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شــماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیأت وزیران به شــماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نوع تضمین5
نقدي رسید وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *)ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز  شنبه  مورخ 1401/05/29  ، ساعت 13:30تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت   19 روز  پنج شنبه  مورخ  1401/06/03مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ســاعت 10 صبح روز یکشــنبه  مورخ  1401/06/06  در سالن جلسات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، به آدرس تهران، تاریخ جلسه توجیهی و بازدید 8
ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک 48

تا ساعت  19 روز  یکشنبه  مورخ   1401/06/13          مهلت زماني ارسال پیشنهاد9

10
محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات:

دریافت اسناد مناقصه وفرم های ارزیابی و تسلیم  پاکات الف  
)تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(؛ ب) اسناد و مدارک 

مناقصه( ؛ج )پیشنهاد قیمت(؛ و پاکت ارزیابی

 در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به ســایت www.setadiran.ir اســناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شــده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت
) ســتاد( اصل پاکت » الف«)تضمین شــرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شــده  و قبل از شروع گشایش پاکات به دبیرخانه کمیسیون مناقصات 
شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 

48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند.. * تلفن تماس پاسخگویي:  -77654728  021 

 شرایط متقاضیان11

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. ؛
2- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل50 امتیاز( بر اســاس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اســناد ارزیابي به تشــخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي پاکت ارزیابي در اسناد 
فراخــوان تحویــل مي گــردد (. 3- دارا بودن و ارائه گواهي تأیید صلاحیت از اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعي معتبر و مرتبط با موضوع پیمان 4-دارا بودن و ارائه گواهینامه 

صلاحیت ایمني معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان محل فعالیت؛
* رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگ شماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز د وشنبه مورخ 1401/06/14گشایش پاکات ارزیابي کیفي12

از ساعت  9 صبح  روز یکشنبه  مورخ  1401/06/20 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج13

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ.تاریخ اعتبار پیشنهادات14

هر تعداد مناقصه گر  حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات15

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار 
جنوبی، پلاک 48، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره 2001092160000015 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

آگهي فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي )یکپارچه(
نوبت اول یك مرحله اي

شناسه آگهی: 1363456روابط عمومي منطقه تهران

شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

منطقه تهران

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021 و  فاکس 021-88955953
* اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 6104337743976845  بانک ملت به نام حســین شــریعتمداری )موسســه کیهان( و ارســال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴01

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

16/35۲/0008/176/0004/087/000۲۲/800/00011/400/0005/700/000روزانهکیهان فارسی

61/35۲/00030/676/00015/338/00067/800/00033/900/00016/950/000روزانهکیهان انگلیسی

61/35۲/00030/676/00015/388/00067/800/00033/900/00016/950/000روزانهکیهان عربی

13/5۲0/0006/760/0003/380/00018/۲00/0009/100/0004/550/000هفتگیکیهان ورزشی

13/5۲0/0006/760/0003/380/00018/۲00/0009/100/0004/550/000هفتگیمجله زن روز

5/356/000۲/678/5001/399/0009/100/0004/550/000۲/۲75/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------1/400/000----------1/040/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹6۷۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۷۵6۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷8۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱۷۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


